

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů									
VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ - MATERIÁL DOPLNIT DLE DÍLENSKÉ DOKUMENTACE			MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM		
				montáže celkem		materiál celkem			
ROZVODNICE R-ATS									
ROZVODNICE WSA IP66, 1000x800x400 mm, 1k dveře, s MD	1	KPL		0,0		0,0		0,0	
JISTIČ VÝKON LZMC1-A160-I	2	KS		0,0		0,0		0,0	
JISTIČ AZ-3-B50	2	KS		0,0		0,0		0,0	
ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	1	KS		0,0		0,0		0,0	
POPIS PŘÍSTROJŮ	1	KPL		0,0		0,0		0,0	
POMOCNÝ MATERIÁL	5	%				0,0		0,0	
CELKEM ROZVODNICE R-ATS								0 Kč	

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů							
VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ - MATERIÁL DOPLNIT DLE DÍLENSKÉ DOKUMENTACE			MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM
				montáže celkem		materiál celkem	
ROZVODNICE R3 - Požární odolnost							
CSEIK3U21E Zapuštěný rám s dveřmi EKO 3U21E s úpravou EI30	1	KS	0,0		0,0	0,0	
CSIL 129321 Konstrukce instalační 3-21, plastové panely	1	KS	0,0		0,0	0,0	
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ INSTALACE	10	H	0,0			0,0	
VYHLEDÁNÍ A OZNAČENÍ STÁVAJÍCÍCH OBVODŮ	74	KPL	0,0			0,0	
PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH OBVODŮ	74	KPL	0,0			0,0	
VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-63/3 12,5KA	2	KS	0,0		0,0	0,0	
SVODIČ SLP-275 V/3, TYP2, 3X20KA, 230VAC, 3PÓL	2	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-4/B/1	2	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-6/B/1	1	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-10/B/1	24	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-16/B/1	45	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-16/D/1	2	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-20/B/1	4	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-20/C/1	1	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-2/C/3	1	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-16/B/3	5	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-25/B/3	2	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-25/D/3	1	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-32/B/3	2	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-32/C/3	2	KS	0,0		0,0	0,0	
JISTIČ PL7-40/C/3	2	KS	0,0		0,0	0,0	
SPOUŠŤ VYP ZP-ASA/230	4	KS	0,0		0,0	0,0	
CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI PFL7-10/1N/B/003	2	KS	0,0		0,0	0,0	
CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI PFL7-16/1N/B/003	1	KS	0,0		0,0	0,0	
PROPOJOVACÍ LIŠTA 63A 3P	2,5	M	0,0		0,0	0,0	
SVORKY ŘADOVÉ	8	KS	0,0		0,0	0,0	
ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	1	KS	0,0		0,0	0,0	
POPIS PŘÍSTROJŮ	1	KPL	0,0		0,0	0,0	
POMOCNÝ MATERIÁL	5	%			0,0	0,0	

CELKEM ROZVODNICE R3									0 Kč
----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	------

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů									
VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ - MATERIÁL DOPLNIT DLE DÍLENSKÉ DOKUMENTACE				MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM	
					montáže celkem		materiál celkem		
ROZVODNICE R2 - Požární odolnost									
SDK zákryt	2	KPL	2 000,0	4 000,0	1 500,0	3 000,0	7 000,0		
CSEIK4U45E Zapuštěný rám s dveřmi EKO 4U45E s úpravou EI30	1	KS	500,0	500,0	27 716,2	27 716,2	28 216,2		
CSIL129445 Konstrukce instalační 4-45, plastové panely	1	KS	500,0	500,0	11 815,7	11 815,7	12 315,7		
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ INSTALACE	10	H	500,0	5 000,0			5 000,0		
VYHLEDÁNÍ A OZNAČENÍ STÁVAJÍCÍCH OBVODŮ	105	KPL	115,0	12 075,0			12 075,0		
PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH OBVODŮ	105	KPL	115,0	12 075,0			12 075,0		
VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-125/3 12,5KA	1	KS	250,0	250,0	560,8	560,8	810,8		
PŘIPOJOVACÍ NÁDSTAVEC	1	KPL	250,0	250,0	540,0	540,0	790,0		
VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-63/3 12,5KA	1	KS	250,0	250,0	342,7	342,7	592,7		
SVODIČ SLP-275 V/3, TYP2, 3X20KA, 230VAC, 3PÓL	2	KS	200,0	400,0	1 623,7	3 247,4	3 647,4		
JISTIČ PL7-4/B/1	2	KS	100,0	200,0	108,0	216,0	416,0		
JISTIČ PL7-6/B/1	1	KS	100,0	100,0	104,0	104,0	204,0		
JISTIČ PL7-10/B/1	28	KS	100,0	2 800,0	81,1	2 271,1	5 071,1		
JISTIČ PL7-16/B/1	82	KS	100,0	8 200,0	81,1	6 651,0	14 851,0		
JISTIČ PL7-16/C/1	6	KS	100,0	600,0	91,6	549,8	1 149,8		
JISTIČ PL7-16/D/1	3	KS	100,0	300,0	116,7	350,1	650,1		
JISTIČ PL7-20/B/1	8	KS	100,0	800,0	108,7	869,6	1 669,6		
JISTIČ PL7-20/C/1	1	KS	100,0	100,0	139,9	139,9	239,9		
JISTIČ PL7-2/C/3	3	KS	200,0	600,0	426,6	1 279,7	1 879,7		
JISTIČ PL7-16/B/3	16	KS	200,0	3 200,0	293,3	4 693,3	7 893,3		
JISTIČ PL7-25/B/3	2	KS	200,0	400,0	321,3	642,6	1 042,6		
JISTIČ PL7-32/B/3	2	KS	200,0	400,0	362,7	725,3	1 125,3		
JISTIČ PL7-32/C/3	2	KS	200,0	400,0	365,6	731,1	1 131,1		
JISTIČ PL7-63/C/3	2	KS	250,0	500,0	891,6	1 783,1	2 283,1		
SPOUŠŤ VYP ZP-ASA/230	4	KS	100,0	400,0	213,3	853,0	1 253,0		
CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI PFL7-10/1N/B/003	2	KS	200,0	400,0	705,6	1 411,2	1 811,2		
PROPOJOVACÍ LIŠTA 63A 3P	4	M	100,0	400,0	536,3	2 145,2	2 545,2		
SVORKY ŘADOVÉ	8	KS	20,0	160,0	11,4	91,1	251,1		
ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	1	KS	10,0	10,0	11,0	11,0	21,0		

POPIS PŘÍSTROJŮ	1	KPL	1 500,0	1 500,0	927,4	927,4	2 427,4	
POMOCNÝ MATERIÁL	5	%				73 668,1	3 683,4	
CELKEM ROZVODNICE R2	412							127 122 Kč

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů									
VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ - MATERIÁL DOPLNIT DLE DÍLENSKÉ DOKUMENTACE			MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM		
				montáže celkem		materiál celkem			
ROZVODNICE RH									
ROZVODNICE WSA IP66, 1000x800x400 mm, 1k dveře, s MD	1	KPL	1 000,0	1 000,0	7 557,6	7 557,6	8 557,6		
VYHLEDÁNÍ A OZNAČENÍ STÁVAJÍCÍCH OBVODŮ	3	KPL	1 000,0	3 000,0			3 000,0		
PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH OBVODŮ	3	KPL	2 000,0	6 000,0			6 000,0		
JISTIČ VÝKON LZMN3-A320-I	1	KS	500,0	500,0	14 014,6	14 014,6	14 514,6		
TUNELOVÁ SVORKA, SADA, NZM3 3PÓL	1	KS	100,0	100,0	577,5	577,5	677,5		
SPOUŠŤ VYP NZM2/3-XA208-250AC/DC	1	KS	100,0	100,0	821,1	821,1	921,1		
SVODIČ FLP-B+C Maxi V/3	1	KS	300,0	300,0	6 529,5	6 529,5	6 829,5		
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPV22/3	1	KS	250,0	250,0	643,0	643,0	893,0		
POJISTKA VÁLCOVÁ PV22 160A	3	KS	20,0	60,0	88,2	264,5	324,5		
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPVP10-1	1	KS	100,0	100,0	62,8	62,8	162,8		
POJISTKA VÁLCOVÁ PVA10 4A	1	KS	20,0	20,0	18,9	18,9	38,9		
JISTIČ AZ-3-B40	1	KS	250,0	250,0	459,6	459,6	709,6		
JISTIČ AZ-3-B50	1	KS	250,0	250,0	693,4	693,4	943,4		
JISTIČ AZ-3-B80	1	KS	250,0	250,0	2 338,9	2 338,9	2 588,9		
JISTIČ VÝKON LZMC1-A125-I	2	KS	500,0	1 000,0	7 705,2	15 410,3	16 410,3		
JISTIČ VÝKON LZMC1-A160-I	1	KS	500,0	500,0	7 297,1	7 297,1	7 797,1		
TRAFO MĚŘ.CLA 1.2 300/5 10VA 0,5S	1	KS	200,0	200,0	1 951,4	1 951,4	2 151,4		
SVORKY ŘADOVÉ	7	KS	20,0	140,0	11,4	79,7	219,7		
ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	1	KS	10,0	10,0	11,0	11,0	21,0		
POPIS PŘÍSTROJŮ	1	KPL	800,0	800,0	927,4	927,4	1 727,4		
POMOCNÝ MATERIÁL	5	%				59 658,0	2 982,9		
CELKEM ROZVODNICE RH								77 471 Kč	

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů									
VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ - MATERIÁL DOPLNIT DLE DÍLENSKÉ DOKUMENTACE			MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM		
				montáže celkem		materiál celkem			
ROZVODNICE R1 - Požární odolnost									
CSEIK3U39E Zapuštěný rám s dveřmi EKO 3U39E s úpravou EI30	1	KS	500,0	500,0	19 823,7	19 823,7	20 323,7		
CSIL129339 Konstrukce instalační 3-39, plastové panely	1	KS	500,0	500,0	6 190,8	6 190,8	6 690,8		
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ INSTALACE	10	H	500,0	5 000,0			5 000,0		
VYHLEDÁNÍ A OZNAČENÍ STÁVAJÍCÍCH OBVODŮ	73	KPL	115,0	8 395,0			8 395,0		
PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH OBVODŮ	73	KPL	115,0	8 395,0			8 395,0		
SVODIČ SLP-275 V/3, TYP2, 3X20KA, 230VAC, 3PÓL	2	KS	200,0	400,0	1 623,7	3 247,4	3 647,4		
JISTIČ PL7-4/B/1	2	KS	100,0	200,0	108,0	216,0	416,0		
JISTIČ PL7-10/B/1	26	KS	100,0	2 600,0	81,1	2 108,9	4 708,9		
JISTIČ PL7-16/B/1	38	KS	100,0	3 800,0	81,1	3 082,2	6 882,2		
JISTIČ PL7-16/D/1	1	KS	100,0	100,0	116,7	116,7	216,7		
JISTIČ PL7-20/C/1	1	KS	100,0	100,0	139,9	139,9	239,9		
JISTIČ PL7-16/B/3	14	KS	200,0	2 800,0	293,3	4 106,6	6 906,6		
JISTIČ PL7-20/B/3	1	KS	200,0	200,0	314,7	314,7	514,7		
JISTIČ PL7-20/C/3	3	KS	200,0	600,0	350,3	1 051,0	1 651,0		
JISTIČ PL7-25/B/3	2	KS	200,0	400,0	321,3	642,6	1 042,6		
JISTIČ PL7-32/B/3	6	KS	200,0	1 200,0	362,7	2 176,0	3 376,0		
JISTIČ PL7-50/B/3	2	KS	200,0	400,0	693,4	1 386,7	1 786,7		
JISTIČ PL7-50/C/3	1	KS	200,0	200,0	797,9	797,9	997,9		
JISTIČ PL7-50/D/3	1	KS	200,0	200,0	939,5	939,5	1 139,5		
JISTIČ PL7-63/B/3	1	KS	200,0	200,0	803,0	803,0	1003,0		
JISTIČ AZ-3-C80	4	KS	250,0	1 000,0	2002,5	8 010,0	9 010,0		
JISTIČ AZ-3-B100	1	KS	300,0	300,0	2342,7	2 342,7	2642,7		
JISTIČ AZ-3-C100	1	KS	300,0	300,0	2294,7	2 294,7	2594,7		
JISTIČ AZ-3-B125	1	KS	300,0	300,0	2576,4	2 576,4	2876,4		
PŘIPOJOVACÍ NÁDSTAVEC	2	KPL	100,0	200,0	540,0	1 080,0	1 280,0		
SPOUŠŤ VYP AZ-XAA(110-415VAC)	4	KS	100,0	400,0	618,9	2 475,7	2 875,7		
CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI PFL7-10/1N/B/003	2	KS	200,0	400,0	705,6	1 411,2	1 811,2		
CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7-25/4/003	1	KS	200,0	200,0	562,7	562,7	762,7		
NAPÁJECÍ ZDROJ NA DIN LIŠTU 12V/1,2A	1	KS	200,0	200,0	897,1	897,1	1 097,1		

DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ HODINY SHT-4	1	KS	250,0	250,0	2 081,6	2 081,6	2 331,6	
SOUMRAKOVÝ SPÍNAČ GRASSLIN 501	1	KS	150,0	150,0	1 681,5	1 681,5	1 831,5	
STYKAČ VO BZ326461	1	KS	150,0	150,0	376,4	376,4	526,4	
PROPOJOVACÍ LIŠTA 63A 3P	4	M	100,0	400,0	536,3	2 145,2	2 545,2	
SVORKY ŘADOVÉ	8	KS	20,0	160,0	11,4	91,1	251,1	
ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	1	KS	10,0	10,0	11,0	11,0	21,0	
POPIS PŘÍSTROJŮ	1	KPL	1 500,0	1 500,0	927,4	927,4	2 427,4	
POMOCNÝ MATERIÁL	5	%				76 108,1	3 805,4	
CELKEM ROZVODNICE R1								122 024 Kč

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů								
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.				MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM
TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ								
TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ ø40		15	M	30,0	450,0	14,8	222,6	672,6
ROZVODNICE A ROZVADĚČE								
ROZVODNICE RH - USAZENÍ		1	KS	3 000,0	3 000,0			3 000,0
ROZVODNICE R1 - USAZENÍ		1	KS	3 000,0	3 000,0			3 000,0
ROZVODNICE R2 - USAZENÍ		1	KS	3 000,0	3 000,0			3 000,0
ROZVODNICE R3 - USAZENÍ		1	KS		0,0			0,0
ROZVODNICE R-ATS - USAZENÍ		1	KS		0,0			0,0
UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR								
UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2		6	KS	20,0	120,0		0,0	120,0
UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 25MM2		24	KS	25,0	600,0		0,0	600,0
UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 50MM2		18	KS	30,0	540,0		0,0	540,0
UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 70MM2		32	KS	35,0	1 120,0		0,0	1 120,0
UKONČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6		2	KS	50,0	100,0		0,0	100,0
UKONČENÍ KABELU DO 5X25		6	KS	100,0	600,0		0,0	600,0
UKONČENÍ KABELU DO 5X50		4	KS	100,0	400,0		0,0	400,0
UKONČENÍ KABELU DO 5X70		6	KS	100,0	600,0		0,0	600,0
KABELOVÁ SPOJKA SVCZ-S4-1		1	KS	500,0	500,0	642,8	642,8	1 142,8
OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ								
VODIČ CYA 25 ZŽ		150	M	25,0	3 750,0	75,8	11 370,0	15 120,0

KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH							
Kabely CYKY							
KABEL 4 X 25 MM2	95	M	40,0	3 800,0	311,9	29 634,3	33 434,3
KABEL 4 X 35 MM2	0	M	40,0	0,0	0,0	0,0	0,0
KABEL 5 X 35 MM2	25	M	40,0	1 000,0	543,1	13 577,5	14 577,5
KABEL 4 X 70 MM2	100	M	50,0	5 000,0	808,2	80 821,0	85 821,0
KABEL 1-CHBU 1 X 50				120	M	50,0	6 000,0
Kabel se zachováním funkční integrity systému kabelové trasy P60-R.							
KABEL 3 X 1,5 MM2	45	M	30,0	1 350,0	14,0	630,0	1 980,0
KABEL 3 X 2,5 MM2	5	M	30,0	150,0	23,0	115,0	265,0
PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ							
POŽÁRNÍ UCPÁVKY HILTI CFS - F FX EI30				1,5	M2	2 000,0	3 000,0
SKŘÍŇ BEZ.VYP.TLAČ.120X120X50, IP55				1	KS	500,0	500,0
OSTATNÍ							
ZÁKLOP S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ				1	KPL	7 000,0	7 000,0
PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNIČKY				15	M	50,0	750,0
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ELEKTROODPADU				4	KPL	1 500,0	6 000,0
MIMOSTAVENIŠNÍ DOPRAVA MATERIÁLŮ				1	KPL	5 000,0	5 000,0
BOURACÍ PRÁCE							
RYHA 5X7 ZD. CIH.				11	M	30,0	330,0
RYHA 5X20 ZD. CIH.				15	M	40,0	600,0
PRŮRAZ ZDIVA DO 45 CM				11	KS	150,0	1 650,0
PRŮRAZ ZDIVA DO 60 CM				1	KS	200,0	200,0

HRUBÁ VÝPLŇ VE STĚNÁCH 5X7	11	M	100,0	1 100,0			1 100,0
HRUBÁ VÝPLŇ MALTOU VE STĚNÁCH	1	M2	100,0	100,0			100,0
ZEMNÍ PRÁCE							
VYKOP KABEL.RYHY 35x50CM RUCNE,ZEM.TR.4	1	M	1 200,0	1 200,0			1 200,0
ZAHOZ KABEL.RYHY 35x50CM RUCNE,ZEM.TR.4	1	M	500,0	500,0			500,0
PROVIZORNI UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.4	1	M2	500,0	250,0			250,0
KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU PRO KABELY NN VČETNĚ DOPRAVY	1	M	2 000,0	2 000,0		0,0	2 000,0
FOLIE VYSTRAZNA Z PVC,SIRKA 33CM	1	M	10,0	10,0	2,0	2,0	12,0
HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	46	H	500,0	23 000,0			23 000,0
ÚKLID PRACOVIŠTĚ	8	H	500,0	4 000,0			4 000,0
ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ TRASY	20	H	400,0	8 000,0			8 000,0
VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	52	H	500,0	26 000,0			26 000,0
ÚPRAVY NA STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACI	53	H	500,0	26 500,0			26 500,0
POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	25	H	400,0	10 000,0			10 000,0
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	16	H	600,0	9 600,0			9 600,0
SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	16	H	500,0	8 000,0			8 000,0
REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	25	H	500,0	12 500,0			12 500,0
UVEDENÍ DO PROVOZU	10	H	700,0	7 000,0			7 000,0
PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	3,5	%				168 626,3	5 901,9
PPV - PŘIDRUŽENÉ VÝKONY (Z POL. MONTÁŽE)	4,8	%		162 770,0			7 813,0
POŽADAVKY NA ELEKTROINSTALACI NEZAKRESLENÉ V DOKUMENTACI	2,0	%		162 770,0		168 626,3	6 627,9
ELEKTROINSTALACE - CELKEM							388 839,1 Kč

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů						
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.	KS/M/KPL		MONTÁŽE	MATERIÁL		CELKEM
TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ						
TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ ø90	210	M	0,0	0,0		0,0
KO SPOJKA CHRÁNIČKY 90	4	KS	0,0	0,0		0,0
TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ ø40	105	M	0,0	0,0		0,0
KO SPOJKA CHRÁNIČKY 40	2	KS	0,0	0,0		0,0
ROZVODNICE A ROZVADĚČE						
ROZVODNICE ELEKTROMĚROVÁ NR212/NKM7M/400A	1	KPL	0,0	0,0		0,0
UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR						
UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	10	KS	0,0	0,0		0,0
UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 240MM2	24	KS	0,0	0,0		0,0
UKONČENÍ KABELU DO 5X2,5 (5x4)	2	KS	0,0	0,0		0,0
UKONČENÍ KABELU DO 3X240+120MM2	4	KS	0,0			0,0
KONCOVKA SMRŠŤOVACÍ KVCZ 120-400	4	KS		0,0		0,0
KABELY CELOPLASTOVÉ A POHYBLIVÉ ŠŇŮRY						
KABEL CYKY 5x2,5 MM2	115	M	0,0	0,0		0,0
KABEL AYKY 3x240+120 MM2	230	M	0,0	0,0		0,0
KABEL 1-CHBU 1 X 150	20	M	0,0	0,0		0,0
UZEMNĚNÍ						
ZEMNÍCÍ PÁSKA FeZn 30x4 (0,94 kg/m)	25	M	0,0	0,0		0,0

HROMOSVODOVÁ SVORKA PRO ZEMNÍCÍ PÁSKU SR3b	2	KS		0,0		0,0	0,0
UZEMŇOVACÍ VODIČ FEZN φ10mm	5	M		0,0		0,0	0,0
ANTI-KOROZNÍ PÁSKA DEHN KSB 50x10	1	KS		0,0		0,0	0,0
OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							
ZDĚNÝ PILÍŘ PRO RH - INFO CENA	1	KPL	21 000,0	21 000,0		29 000,0	50 000,0
PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNIČKY	315	M		0,0			0,0
PROPOJERNÍ SE STÁVAJÍCÍ ZEMNÍCÍ SOUSTAVOU	1	KPL	3 000,0	3 000,0			3 000,0
ZABEZPEČENÍ PRACOVIŠTĚ	1	KPL	2 000,0	2 000,0			2 000,0
ZEMNÍ PRÁCE							
Před započítím výkopových prací je třeba vytýčit pozici všech inženýrských sítí							
Délky nutno přeměřit - míry pouze orientační							
VYKOP KABEL.RYHY 35x50CM RUCNE,ZEM.TR.4	80	M		0,0			0,0
ZAHOZ KABEL.RYHY 35x50CM RUCNE,ZEM.TR.4	80	M		0,0			0,0
VYKOP KABEL.RYHY 35x110CM RUCNE,ZEM.TR.4	15	M		0,0			0,0
ZAHOZ KABEL.RYHY 35x110CM RUCNE,ZEM.TR.4	15	M		0,0			0,0
PROVIZORNI UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.4	45	M2		0,0			0,0
ODSTRANĚNÍ A ČÁSTEČNÉ UVEDENÍ DO PŮVODNÍHO STAVU (BETON, DLAŽBA, ASFALT) PRO VÝKOP 35x110CM	6	M2		0,0			0,0
KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU PRO KABELY NN VČETNĚ DOPRAVY	95	M		0,0		0,0	0,0
FOLIE VYSTRAZNA Z PVC,SIRKA 33CM	100	M		0,0		0,0	0,0
VÝKOP PRO PILÍŘ ROZVODNICE - VČETNĚ ZÁKLADU	1	KPL		0,0		0,0	0,0
HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							
POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	10	H		0,0			0,0
SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	2	H		0,0			0,0
REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	4	H		0,0			0,0
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	3	H		0,0			0,0

UVEDENÍ DO PROVOZU	1	H		0,0			0,0
PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	3,5	%				29 000,0	1 015,0
PPV (Z POL. MONTÁŽE)	4,8	%		26 000,0			1 248,0
KABELOVÉ ROZVODY NN - CELKEM							57 263,0 Kč

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů								
VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ - MATERIÁL DOPLNIT DLE DÍLENSKÉ DOKUMENTACE			MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM	
				montáže celkem		materiál celkem		
ROZVODNICE R-ATS								
ROZVODNICE WSA IP66, 1000x800x400 mm, 1k dveře, s MD	1	KPL		0,0		0,0	0,0	
JISTIČ VÝKON LZMC1-A160-I	2	KS		0,0		0,0	0,0	
JISTIČ AZ-3-B50	2	KS		0,0		0,0	0,0	
ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	1	KS		0,0		0,0	0,0	
POPIS PŘÍSTROJŮ	1	KPL		0,0		0,0	0,0	
POMOCNÝ MATERIÁL	5	%				0,0	0,0	
CELKEM ROZVODNICE R-ATS								0 Kč